2015年12月３日

各  位

会 社 名 パ ン チ 工 業 株 式 会 社

住 所 東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 2 番 2 3 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 武 田  雅 亮

（コード番号：6165 東証第一部）

問 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 村 田  隆 夫

TEL. 03-5460-8237

インド南部の大雨による子会社の営業一時停止に関するお知らせ

インド南部タミルナド州チェンナイにおいては、断続的な大雨により周辺河川の増水・氾濫が発生しており

ます。これにより、当社の子会社である PUNCH INDUSTRY INDIA PVT. LTD. では、空港の閉鎖、周辺道路の冠

水等により物流ルートが確保出来ないため、現在一時的に営業を停止しておりますのでお知らせいたします。

記

１．事業所及び所在地

   名 称：PUNCH INDUSTRY INDIA PVT. LTD.

   所在地：No:97/A-1, SIDCO Nagar, 4th Street Villivakkam Chennai 600049 India

２．被害の状況について

これまでの所、従業員についての人的被害、および事務所等における物的被害はありません。

３．業績への影響について

営業停止による被害規模及び業績等への影響につきましては、現在不明であります。引き続き情報収

集に努め、業績に重大な影響を与えると判明した場合には速やかに開示いたします。

以上